
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

Nota De Exclusão Das Candidatas Do Processo Seletivo Edital Nº001/2018 – Grande Vitória Feminino 

Processo Seletivo Simplificado – Cadastro Reserva 
Para Designação Temporária De Inspetor Penitenciário 

 

O Secretário De Estado Da Justiça Do Espírito Santo, No Uso De Suas Atribuições Legais E Considerando O Edital 
Nº001/2018 – Cadastro Reserva Para Designação Temporária De Inspetor Penitenciário, Bem Como O Disposto Na 
Lei Complementar Nº. 809, De 25 De Setembro De 2015, Resolve: 

 

Excluir Do Processo Seletivo Edital Nº001/2018 Grande Vitória Feminino, Bem Como Do Respectivo Cadastro De 
Reserva As Candidatas Abaixo Relacionadas, De Acordo Com O Item 11.8 Do Referido Edital. 

Feminino 

Classificação Candidatas Inscrição 

213 Suelen Monteiro Carvalho 930822 

218 Adriana Plínio Bremenkamp 936747 

255 Tatiana Leite Sarmento 929476 

269 Lenilda Maria Da Silva Destefani 939965 

283 Rayania Jeniffer Guimaraes 935437 

302 Gabriela Paula Ferreira 931180 

309 Ariane Sue Helen Barbosa Calmon 930886 

310 Lorena Do Nascimento França 935660 

317 Flávia Cristina Gardi Ferreira Da Silva Alves Couto 928804 

 

 Vitória/ES, 07 de maio de 2018. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                         


